informacji o dokonaniu rejestracji spółki z ograniczoną odpowiedzialnością na terytorium Kazachstanu 
z siedzibą w Ałmaty pod firmą „Zelmer Kazachstan” Sp. z o.o. (Zelmer Kazachstan) – spółki handlowej 
prawa Republiki Kazachstanu.  
Kapitał założycielski spółki wynosi 4.600.000 KZT (cztery miliony sześćset tysięcy) tenge. Spółka objęła 
w nowo zawiązanej spółce 100% udziałów o łącznej wartości 4.600.000 KZT (cztery miliony sześćset tysięcy) 
tenge, co stanowi 100% kapitału założycielskiego spółki. Kapitał założycielski został pokryty w całości 
wkładem pieniężnym.  
Powołanie spółki zależnej Zelmer Kazachstan stanowi kontynuację przyjętej strategii budowania silnej pozycji 
Spółki i rozwijania sprzedaży na rynkach zagranicznych pod własną marką.

[...]

z 2009 roku Nr 185, 
poz. 1439 ze zm.) przekazał stanowisko dotyczące wezwania ogłoszonego w dniu 14 listopada 2012 r. przez 
BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego Sp. z o.o. do zapisywania się na sprzedaż wszystkich akcji Spółki, 
to jest na dzień ogłoszenia Wezwania na 15.200.000 (piętnaście milionów dwieście tysięcy) akcji zwykłych 
na okaziciela serii A. 
1. Podsumowanie stanowiska Zarządu 
Zarząd Spółki, po przeanalizowaniu możliwych strategicznych scenariuszy rozwoju Spółki, stanął 
na stanowisku, iż w interesie Spółki i akcjonariuszy leży przygotowanie i  realizacja nowej średnioterminowej

[...]

w raporcie bieżącym nr 32/2012, Zarząd Spółki poinformował,  że w dniu 
 4 grudnia 2012 r. otrzymał od PEF V Zelmer Holdings S.a.r.l (dalej Akcjonariusz) zawiadomienie o złożeniu 
przez Akcjonariusza nieodwołalnego zapisu na sprzedaż wszystkich akcji Spółki posiadanych przez 
Akcjonariusza w ilości 7.392.884 (siedem milionów trzysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące osiemset 
osiemdziesiąt cztery) sztuk w odpowiedzi na wezwanie ogłoszone przez BSH Sprzęt Gospodarstwa 
Domowego Sp. z o.o. w dniu 14 listopada 2012 r. 

W dniu 20 grudnia 2012 r. w raporcie bieżącym nr 34/2012, Zarząd Spółki poinformował, iż w dniu 
20 grudnia 2012 r. Spółka powzięła informację o podpisaniu umowy handlowej pomiędzy spółką zależną  -